
HIT!
CENOVY

SVĚTSVĚT
ZÁBAVYZÁBAVYZÁBAVY
SVĚT

Sekačka s bublifukem
bublifuková kapalina v sadě

Kufřík s hračkami  
na písek
8 prvků

Nabídka platí od 23. 5. 2024 do 5. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

250 
Kč

180 
Kč



©
20

24
 M

at
te

l.

SVĚTSVĚT
ZÁBAVYZÁBAVYZÁBAVY
SVĚT

Interaktivní zvířátko 
na vodítku

na výběr: pejsek nebo kočička

Puzzle 4 v 1

Arkádová hra Push 
se zvukem

dostupný 
také:

dostupné 
také:

dostupná 
také:

Panenka Barbie 
nebo Ken
s doplňky

350 
Kč

150 
Kč

90 
Kč

300 
Kč

HIT!
CENOVY



SVĚTSVĚT
ZÁBAVYZÁBAVYZÁBAVY
SVĚT

Sada autíček 
Hot Wheels
10 kusů v sadě

Stavebnice  
Pokémon
79 prvků

Autíčko  
Hot Wheels

Vodní omalovánky
bez použití barev

dostupné také:

©
20

24
 M

at
te

l.  420 
Kč

350 
Kč

50 
Kč

70 
Kč

HIT!
CENOVY



D
re

am
W

or
ks

 G
ab

by
's

 D
ol

lh
ou

se
 ©

 D
re

am
W

or
ks

 A
ni

m
at

io
n 

LL
C

. A
ll 

Ri
gh

ts
 R

es
er

ve
d.

©
SE

G
A

. N
ET

FL
IX

 T
M

/©
N

et
fli

x.

Dívčí tričko 
nebo šortky 
100% bavlna, 
s licenčním potiskem 
Gabby´s Dollhouse, 
velikosti: 104–134 cm

Cyklistické 
šortky
s vysokým obsahem 
bavlny, pro holčičky, 
s licenčním potiskem 
Gabby´s Dollhouse,  
velikosti: 104–134 cm 

Chlapecké 
šortky

100% bavlna, 
s licenčním 

potiskem Sonic, 
velikosti: 104–134 cm

Stylové tričko
100% bavlna,  
pro chlapečky, 
s licenčním  
potiskem Sonic, 
velikosti: 104–134 cm

Oblíbení hrdinové

70 
Kč

70 
Kč

90 
Kč70 

Kč

HIT!
CENOVY



©
 2

02
4 

Sa
nr

io
 C

O
., 

LT
D

.

©
 2

02
4 

Sa
nr

io
 C

O
., 

LT
D

.

Tričko Hello Kitty
100% bavlna, pro slečny, 

s licenčním potiskem, 
velikosti: 134–170 cm

Tričko Kuromi
100% bavlna, pro slečny, 

s licenčním potiskem, 
velikosti: 134–170 cm

Elastické šortky
s vysokým obsahem 
bavlny, pro slečny, 
s licenčním  
potiskem Hello Kitty, 
velikosti: 134–170 cm

Šortky 
s vázáním 

v pase
s vysokým 

obsahem bavlny, 
pro slečny, s licenčním 

potiskem Kuromi, 
velikosti: 134–170 cm

Oblíbení hrdinové

90 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

HIT!
CENOVY



Overal s volánky 2 ks
100% bavlna, pro holčičky, 
s licenčním potiskem 
Malé mořské víly,  
velikosti: 62–80 cm 
(cena za 1 kus 100 Kč); 
nebo pro chlapečky,  
s licenčním potiskem  
Mickeyho Mouse, 
velikosti: 62–80 cm 
(cena za 1 kus 100 Kč)

Dětské tričko 
nebo šortky Cocomelon
100% bavlna, pro holčičky, 
s licenčním potiskem, velikosti: 80–98 cm 

Veselé tričko
100% bavlna,  
pro chlapečky, 
s licenčním  
potiskem Cocomelon, 
velikosti: 80–98 cm 

Vzorované 
šortky
100% bavlna,  
pro chlapečky, 
s licenčním  
potiskem Cocomelon, 
velikosti: 80–98 cm 

Oblíbení hrdinové

©
D

is
ne

y

Co
Co

m
el

on
™

 &
 ©

 2
02

4 
M

oo
nb

ug
.

200 
Kč

60 
Kč

60 
Kč

70 
Kč

HIT!
CENOVY



Ležérní šortky
100% bavlna, pro chlapečky, 
s licenčním potiskem Tlapkové 
patroly, velikosti: 104–134 cm

Šortky s kaspami
s vysokým podílem bavlny,  
pro chlapečky, velikosti: 104–134 cm

Tričko  
Tlapková 
patrola
100% bavlna, 
pro chlapečky, 
s licenčním potiskem, 
velikosti: 104–134 cm

Jednobarevná polokošile
100% bavlna, pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Letní 
souprava
s přídavkem bavlny, 
pro holčičky, 
velikosti: 104–134 cm

Džínové šortky
s vysokým obsahem 
bavlny, pro holčičky, 
s dekorativním 
vázáním v pase, 
velikosti: 
104–134 cm

Elegantní 
košile
s přídavkem  
bavlny,  
pro holčičky, 
velikosti: 
104–134 cm

Oblečení pro děti

120 
Kč

150 
Kč

70 
Kč

90 
Kč

200 
Kč

120 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Tričko s potiskem
100% bavlna, pro slečny, 

velikosti: 134–170 cm

Tričko s výšivkou 
s vysokým podílem 
bavlny, pro slečny, 

velikosti: 134–170 cm

Klasické šortky
s vysokým podílem bavlny,  

pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Áčková sukně
100% bavlna, pro slečny, 

velikosti: 134–170 cm

Cool tričko
100% bavlna, pro kluky, 
velikosti: 134–170 cm

Šortky 
s nápisem
100% bavlna, pro kluky, 
velikosti: 134–170 cm

Oblečení pro teenagery

90 
Kč

90 
Kč

60 
Kč

90 
Kč

60 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Košile s vázáním v pase
100% viskóza, pro dámy,  

velikosti: 36–44

Letní šaty
100% viskóza,  
pro dámy,  
velikosti: 36–44

Dlouhá sukně
100% viskóza, pro dámy, 

velikosti: S–XXL

Kalhoty z mušelínu
100% bavlna, pro dámy, 

velikosti: 36–45

Pánské 
polo tričko
100% bavlna, 
velikosti: S–XXL

Pohodlné šortky
pro pány, velikosti: S–XXL

Dámské a pánské oblečení

180 
Kč

280 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

120 
Kč

150 
Kč

HIT!
CENOVY



©
20

24
 M

at
te

l.

Dvojdílné pyžamo
100% bavlna, pro holčičky, s licenčním 
potiskem Sněhurky, velikosti: 92–128 cm

Pyžamo pro závodníky
100% bavlna, pro chlapečky, 

s licenčním potiskem Hot Wheels, 
velikosti: 92–128 cm

Dámské pyžamo
tričko s vysokým podílem 
bavlny, šortky s vysokým 
podílem viskózy, pro dámy, 
velikosti: S–XL

Pohádkové pyžamo
100% bavlna, pro dámy, s licenčním 
potiskem Sněhurky, velikosti: S–XL

Pyžama

©
D

is
ne

y

150 
Kč

150 
Kč

200 
Kč

200 
Kč

HIT!
CENOVY



Láhev 
s automatickým 
otevíráním
s licenčním vzorem 
Kung Fu Pandy 
nebo Alenky v říši divů, 
objem 470 ml

Láhev s brčkem
s licenčním vzorem 
Medvídka Pú, 
objem 540 ml

Sklenice 
s dvojitou stěnou
2 vzory na výběr, 
objem 250 ml

Láhve a hrnky

120 
Kč

120 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Talíř na guacamole 
a nachos
rozměry: 20 x 15 x 2,5 cm

Box na jídlo
rozměry: 19 x 15 x 6 cm

Polštářek ve tvaru 
avokáda
rozměry: 40 x 35 cm

Sklenice 
s víčkem 

a brčkem
rozměry: 

13,5 x 10 x 12 cm

Hrnek s ouškem
rozměry: 13,5 x 10 x 12 cm, 
objem 350 ml

Avokádová mánie

90 
Kč

50 
Kč 120 

Kč

50 
Kč

90 
Kč

HIT!
CENOVY



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Keramická 
dóza
ve tvaru  
citrónu, 
objem 1,2 l

Skleněná 
láhev
objem 500 ml

Miska  
s melounovým vzorem

z dolomitu, Ø 24,5 cm, výška 10,3 cm

Dekorativní 
polštářek
rozměry: 45 x 45 cm

Džbán  
s kohoutkem
plastový, objem 3,6 l

Letní osvěžení

dostupný 
také:

120 
Kč

70 
Kč

180 
Kč

180 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Pomáháme společně 
s medvídky!

Nová kolekce charitativních medvídků je tu! 
100 % zisku z prodeje těchto výjimečných plyšových 

hraček věnujeme na rozvoj a vzdělávání dětí.

Přidejte se k nám a podpořte:


